
SEVEROČESKÉ DIVADLO s. r. o.
obchodní oddělení
Lidické nám.  10
Tel. :  47  525 86 62
Fax:    475209996

#:#aněa"díf:#=m2°!%%.7.2oig
Vyhotovila: Blanka Honsová
objednávka čís. / ze dne: tel. dohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními stranami:

1)    Severočeské divadlo s. r. o. Lidické nám.1710no 400 01 Ústí nad Labem,

3:š;a2?:Čyoob2C2h7o7ů:Lg';e|jčtřéžu22V7e;:::9m#g:.mú:|koéšh;osro:::evbťstd,nnaat:,:::,eeTn:sot:dlluc'vlo*e
2)i]r3řod3t]e'i:rpoř:yrivaag';:n°a'%um:á:'nt:teáfi?nr'Č%)Í#4a]r;°4Y]:Břé%ž2"8Eé4,di#'::?..3šsá'2D2í;%%:m[

3)    Fakturační adresa -Karlovarské městské divadlo o.p.s. Moskevská 2035nl,360 01  Karlovy Vary

Předmět smlowy:
Předmětem této smlouvy je pohostjnské vystoupení Severočeského divadla s. r.o. u výše uvedeného pořadatele

Název představení -titul: F. Lehár Veselá vdova
MÍsto, datum a čas vystoupení: Karlovarské městské divadlo ,19.10.2019/sobota/ 19fo
Dohodnutá částka -paušál: 65 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady: technika -kamion, kostýmy- mikrobus, um. soubor  -
- 2 autobusy

SEVEROčESKÉ DIVADLO s.r.o. (DÁLE JEN SD):
dodá poňidateli podle jeho požadavků předem dohodnuté množství propagačního maten`álu

=:ÉŘrmýpm7eadffiákv:nTp##gn##mnŘo#apťz#aTÍ:ná#fl#,PaouĚ:a:ehvideonah„
zabezpeď dohodnuté obsazení rolí s vý;fimkou nemoci,  úiazLi  nebo vážných  provozních důvodů. Změna musí být pořadaů3!i ohlášena hned,  kdy je
SD známa

POŘADATEL
1.        Uhradí do osmi dnů od doručení hlairy za DřpdtivfinírahH řácth, r.9  ,'iht er`
2.       ohíásí představeníagenturám -
3.     #1%iťwu #m"užk,%boyE:#tinc'h:rů#Ě;#Í# #b#aŤHTděppůptg:pnůbpě#0Ě#nvíků SDi nap"ad naladěů khvír, roztiBsovou a

4,       za;ňsti  přítomnost   technického   dozoru   a  přístup   k   zaňzení  jevistě   (tahy,   svěqa,  zvuk)   ,..5..   hodin   před   zaěátkem   představení

jev,mistr,osvětlovač
5.        za]-tstívhodné uzamykatelné prostory pn) uložení dekDíací, kost)hů a hudebních nástTojů
6.        za;ist-ve své režii teplotu šaten, jevffiě a hflišč víozmezí i8 -25 stupňů ceks.Ra
7.        za]istí iádný úknd ve všech prostorách
8.        vrátí dvě podepsaiiá vyhotovení této síTilou\/y

g.      pořadatel zajistí registraci smlouvy v registru smluv
tšc*nÉ%RŤ#sTLA4h3:v-E#íi:3°.Um.Soubor2hod.pftdpitistavením

1.         bude-li  p-n}dstavení zrušeno v důsk3dku  nepředvídané události  nebo z vyšší moci,  k!žíci`  mimo  možnosti smluvních  smn  (úřední zákaz)  odssDupí obě

súany od smbwy bez nároků na náhíadu škody. a\éak po předchozi`m vyrozumění druhé strany
2.        nasane-ri závažiié porušení kerékoli části této smlouvy. provinwší se stianazaD!aií díuhé smliMií smné vzniklé náldady dle zál(ona v plné\ýš

::     ::Ln#s#:hTaý=Pž# :3jb#D#*v:ni:±níj:ep::°mp:e°stmnÉjLS°#ig#Ta#d#Šgíptiot:ĚaleÝiťáhradní mL Nebude+i oo7adači
sůímtonávíhemsouhbshanedoúe.na"knásflRédohodě,odstoupíobésmyodsmk)wybezĎlýchkolwvzájemnýchnáToků

5.        obě sbany se zavazují mičeni.wostí,  nebudou ůetím osobám anj jiným subéftm a oígan.mďm sděk)vaiči zve7ejňovat podmínky, za tiých byh
tato smlouva uzavň!na. V   opaůém  případě  může jedna ze smn od smbuvy okamžftě  písemnou (ormou odstoupft a požadovat iišý z]sk a vzi"é
Škody až do výše desetJnásobku smiwní ceny.

6.        otázlq/, v této smlouvě uvedené, budou proÉdnánydodatečně a ujednání p7ipojeno písemně k této smlouvě jako její nedílná součást
7.        otázlq,r. kieré neřéší tam smlouva se řídí ustanovením obecně závazných předpisů.

Další ujednání:  zajistit úklid po stavbě, vyk]izené orchesďiště kromě židlí,  ,dostatečný počet Šaten-5 dámy sola, 9 pánů sola +
dirigent,12 dam sbor,12 pánů sbor, 4 pánové baJet,6 dam balet  na šamy štendry nebo věšá!qí na kostýmy ,2 šatny pro dámy a

pány orchestr
jevišmí msti

Severočeské divadlo s. r. o.

Severočeské d:.'
Lidické nám.1 /io/10

400 01  Ústí nad Labem
lč0  22774289

`` puňNAí}    /í,g  ,„      /

Tdť#:#;:.k'á'2.o-3-5T2i-,Kffiowďspr:#o!;i##fft"


